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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE:_Z D/ 637170722

L. TE DHENAT PERSONALE

D

A. Gjenealitetet aktuale

-

EMER RITVAN
MBIEMER SHORAJ

ATESI | MUIM

AMES] | BEHO :
DATELINDJE 30.07.1977

VENDLINDJE | KOCUL, ALB -
VENDBANIM | MALLKEQ, SELENICE

NR. ID " H70730035Q

B. Gjeneali r

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& d
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secili

hénat é gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
n prej tyre, duke plotésuar té& gjitha té dhénat gé jané ndryshuar dhe

aq heré sa jané ndryshuar, Mosdeklarimi ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, gé mund té& pengajé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

EMER

—

MBIEMER

ATESI

AMESI

 DATELINDJE

VENDLINDJE

Ribvan N l'\/?"‘":{

(emér, mbicmér, pénghikrim)

i




Il. MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FbRMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023

Ww

e 9%é Henshkruari /a KITV Va4 @, / or 4?

, kam marre
dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit

b) Pasqyrimi i t& dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal.

c) Té dhénate Pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit t& ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné Pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.,

métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t& dhénave do t& kryhet né pérputhje me legjislacionin n& fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke geneé i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, té paplota apo
té pasakta, konfirmoj saktésing e ta dhénave t& pasqyruara né k&te Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

Pacvam K hona \r\

(emér, mbiemér nenshkr:m)U

Pi\hvan Shonay

(emér, mbiemér, nénshkrim)

2



Zgjeqhiet Y&nd éﬁl]érl\ﬂra.oznog eré m im_gjvqé &
WWW-k%MﬂMihuai? (Vendos X pérbri pérajigies)
PO [ x| Jo [ 7]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Té dhénat e vendimit gjyqésor
Masa e dénimit me | - Vepra penale pér té cilén Jjeni dénuar

Nr. dhe data e

Gjykata

vendimit gjyqésor burgim “Ndértim i paligjshém”

: té formés sé preré ; i Neni Lloji
Gjykata Nr.465 (61-2019-6600) | 6 muaj burgim, aplikim i | Neni 199/a/1 | Kodit t& | Ndértim i paligjshém.
e Rrethit Daté 18.11.2019 nenit 406 t& K.Pr.Penale |Pr.Penale
Vlore kalon 4 muaj burgim, N&

pérfundim me 60 org&
puné pa shpérblim.

PO [En JO X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Té dhénat e vendimit gjyqesor

Té dhénat e Vepra penale pér té cilén Jjeni dénuar

Vendimi
vendimit : : pérfundimtar/Dénimi
gjygésor iy Neni . Lloji i

jopérfundimtar : Rk

Ritvan Chons

(emér, mbiemér, nénshkr’m)

3




NR UNIK: VL-ALD-15528
DATA: 01/04/2023

------ 3--Ackeni qen¥ rdonjelieré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj
Zgjedh|jvepkepenale? WeEnddS X pérbri pérgjicies
www.kgz.gov.al

ro [ Jjo [EFx

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Arsyet  TPeriudha/Data

Organi procedues [ Qyteti, Shtefi Rezultatet |

i gené ndonjéheré j ndaluar apo arre
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO Jo  [TTH

- Neése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Fa)

| Organi procedues Qyteti, Shteti [ Arsyet

Periudha/Data [ Rezultatet

- Nése po, specifikoni t& dhénat e meéposhtme;

4\[&/"\ QAO«“«

(emer, mbiemér, nénshkri um




SAT SHIRENGLES * PERGUIGJE '

_-J--‘-_ﬂdralirmi-daﬁesjaétﬁé“sﬁreﬁf T T s s ee— N [ i
20 Ostylnf R0 Earadl b poline givgesore 0 |
WWV\NK%%\Qagtyrimiiqéhd'rimit Né njé vend t& caktuar [E
;_"qafancia;paSUrore': R R T ‘ El ol i
Arresti né shtépi i O
JArrestinéburg L : SR e ;
- Shtrimi i pérkohsh&m né njé spital psikiatrik ] =
Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
Gjykata | Qyteti, shteti [ Vepra penale pér té ~ Vendimi Periudha, data
- : 5 cilén akuzoheshit | pérfundimtar
Neni - Lloji :

6. A éshté Iéshuar ndon [6heré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkim
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)
o [IEE o A [

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

i_ndérkombétar lidhur

Autoriteti . Arsyeja | Qyteti, Shfeti Ekzekutimi (nése &shté né fuqi
. urdhérues ) it S apo jo) '

7. A &shté marré nd njéheré pér ju Y,
(Me pérjashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequllave té emigracionit gé

kané té bé&iné me rrequllat e qéndrimit apo hyrie-daljes né njé territor té njé shteti té huaj) (Vendos
X pérbri pérgjigjes)

PO [ Jo ]

(emér, mbiemér, nénshkrim

f
R vam Q/LO”{‘)



NR
DA

UN|§/$§%—%,1%ikoni t& dhénat e méposhtme:

Zg]
WWwW

Qyteti-dhe Arsyeja débimit Periudha e Té dhanat e aktit t& debimit
R Rtetikukeni 4\ aj 2023 débimit nga shteti

i huaj

\_g_J______‘__‘_‘_;

8. A keni jetuar ndon jEheré jashté territorit té Republikés
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO ] Jo [

- Neése po, specifikoni t& dh&nat e méposhtme;

S€é Shqipérisé pér mé shumé se 1

Qyteti dhe Arsyeja | Periudha |  Adresae vendgendrimit
Shteti ku keni _ - : :
jetuar :
Greqi Shéndetésore Neéntor Patér
2022

R L

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, t& paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave t& pasqyruara né kéte For ular.

|
P\ vam thag L

(emér, mbiemeér, nénshkrim)

Shénim: Né& rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve te caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétjj Formulari.

Nése pjesé té caktuara té& Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten per pasqyrimin e té gjitha te dhénave, \ » r
(&)
(emé&r, mbiemér, nénshkri



NR UNIK: VL-ALD-15528
DATA:'O,”OMZOZ?_’

Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023
www.kqgz.gov.al

[Model KQZ-@4-1§

REPUBLIKA E SHQIPERISIE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER KRYETAR BASHKIE/ANETAR NE KESHILLIN BASHKIAK

[ Zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore Data e zgjedhjeve -11-4_05'_2023 ‘ ]
o VLORE &
o <
] D Kryetar bashkie Qarku : . _ P DKQZ o
S b T M Bashkia SELENICE. | B Rz EF
ga [X] Anétar i késhillit bashkiak asnkia 5 i x nr. J
i 1.RITVAN MUIM SHORAJ ' 2. Datélindja _30.07.1977
= E (Emér, Atésia, Mbiemér) dd/mm/wwvv
2 < _ :
T g 3, Adresa MALLKEQ, NJESIA ADM.VLLAHINE, BASHKIA SELENICE
a
oz | |
= 4.Gjinia [XIm [JF 5.Vendlindja _KOCUL \VLORE
3 Bashkia Qarku )
M8 Arsimi: 1) BACHELOR NE DREJTESI j UNIVERSITETI PAVARESIA VLORE | w
sz Ve (Titulli) (Institucioni)
ST mé i fundit ;
L o 2) | ]
= o mé {Titulli) {Institucioni)
5 Q hershém 3) | g
] ] b4 - : = - — —_— . - —
— (Titulli) (Institucioni)
2
Eksperienca LJADMINISTRATOR NE BIZNES PRIVAT _ XHEISON.GRUP
né puné: ‘ (Titulli) ~ (Institucioni/kompania)
(Titulli) - - 7 (Institucioni/kompania)
3) i
mée (Titulli) (Institucioni/kompania)
hershme | : ; !
v 4 i : L
(Titulli) (Institucioni/kompania)

Kualifikime: 1)

P (emri i kualifikimit) (Institucionif/organizata)
mé i fundit i

2) ‘ i
méi {emri i kualifikimit) - ~ (Institucioni/organizata)

hershém
e 3

(emri i kualifikimit) (Institucioni/organizata)

Aktivitete
shoqérore
dhe politike:

WamadAdid~ds MITTY AR RATITAA QYTATI A T

R:Jrvam \C/’I&Mf



